



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000029/2021

Pregão Eletrônico Nº 000097/2020

Processo: 022411 / 2020

Termo Nº 000029/2021

Empresa: AAZ SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E H. EIRELI

CNPJ: 17.238.455/0001-42

Endereço: RUA Professora Viero, 1340 - Madureira - CAXIAS DO SUL - RS - CEP: 95040520

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

001	00027836	CUBA RIM dimensões: 26 cm x 12 cm; capacidade: 700 ml; material: aço inoxidável 316; com registro na anvisa.	UND	030	39,0000	1.170,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

conforme termo de referência em anexo.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

001	00027836	CUBA RIM dimensões: 26 cm x 12 cm; capacidade: 700 ml; material: aço inoxidável 316; com registro na anvisa.	UND	024	39,0000	936,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referência em anexo.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

002	00027837	CUBA REDONDA - dimensões: 8 x 4 cm; - capacidade: 150 ml; - material: aço inoxidável 316; -com registro na anvisa	UND	030	15,8000	474,000
-----	----------	---	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referência em anexo.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00027837	CUBA REDONDA - dimensões: 8 x 4 cm; - capacidade: 150 ml; - material: aço inoxidável 316; -com registro na anvisa conforme termo de referência em anexo.	UND	024	15,8000	379,200
003	00027838	COLETOR DE URINA FEMININO COMADRE 3,5 L -comadre tipo pá 40x30cm; -fabricado em aço inox; -produto de alta; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	024	104,0000	2.496,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00027838	COLETOR DE URINA FEMININO COMADRE 3,5 L -comadre tipo pá 40x30cm; -fabricado em aço inox; -produto de alta; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	020	104,0000	2.080,000
004	00023545	PAPAGAIO - coletor de urina masculino papagaio em aço inox 316; -capacidade: 1000ml; -dimensões: 26x13 cm; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	020	77,0000	1.540,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00023545	PAPAGAIO - coletor de urina masculino papagaio em aço inox 316; -capacidade: 1000ml; -dimensões: 26x13 cm; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	024	77,0000	1.848,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00027840	BANDEJA 30 X 20 X 4,0 CM - em aço inoxidável 316 brilhante; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	030	85,0000	2.550,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00027840	BANDEJA 30 X 20 X 4,0 CM - em aço inoxidável 316 brilhante; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	030	85,0000	2.550,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00027841	BACIA 35 CM - em aço inoxidável 316 brilhante - com 35 cm de diâmetro - capacidade para 4,7 l; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	030	100,0000	3.000,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00027841	BACIA 35 CM - em aço inoxidável 316 brilhante - com 35 cm de diâmetro - capacidade para 4,7 l; -com registro na anvisa. conforme termo de referência em anexo.	UND	030	100,0000	3.000,000

22.023,20